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JEZUSOV KRST Jevševar Tone, Pepca,Tonček,Darček,Branko,MatjažN.08.01. Lucija: 8.30

T.10.01.

S.11.01.
Č.12.01.

P.13.01.

S.14.01.

N.15.01.

Marija Terezija 

Tatjana

Lucija: 19.00

Lucija:   8.00

Portorož:   18.00

Portorož: 18.00

Portorož:  11.00

po namenu - T

po namenu - T
za zdravje (Sara)
Cepak Mirko

po namenu

Krmac in Sabadin

za zdravje (S+G)

Manzoni Dinko

Gregor Niški

2.NEDELJA  

ReboljFranc

Odon

Ivančič Angelo
za župniji

Portorož: 18.00   

Lucija: 19.00

po namenu

Pavlin Oglejski

za duše v vicah (M)

Portorož: 11.00

Portorož: 18.00

za ozdravitev druž. debla (Š)

Portorož: 18.00

Portorož: 18.00   

za duše v vicah (M)
Gržinič in Bažec

za zdravje (T)

Hilarij
D r u g o d : 
Lucija: 19.00

Lucija:        10.00

D r u g o d : 

D r u g o d : 

Lucija:        8.30

Potočnik

SVETLOBA 
BETLEHEMA
O Bog, odkar je 

Jezus prišel na svet v 
Betlehemu 

- na robu sveta - 
in je odrašcal 

in je  bil dojencek in je bil 
mladenic in je imel 33 let 

in je vse, kar smo mislili in 
govorili in delali, postavili 
pod vprašaj, od tedaj je 

naša zemlja kakor 
preorana; vse ima neki 
nov sijaj, kajti ti, Bog, 

siješ iz vsega: 
iz najvecjega gnoja, iz 
najbolj revnega hleva, 

iz najbolj preperele slame. 
Ti Bog,

 na obrazu vseh ljudi, na 
obrazu starih in mladih, 

ti, Bog, 
na obrazu otrok, crnih in 
belih, rumenih in rdecih.

Od Betlehema je vsak 
clovek ziva monštranca 

tvoje lepote, o Bog.
O Bog,

daj da v nas raste 
spoštovanje pred 

slehernim covekom!
(W.Willims)

Lucija:        10.00

D r u g o d : 

za župniji

            od Jezusa

    MED LETOM

Brž ko je stopil iz vode, je zagledal nebesa, 
ki se razpirajo, 

in Duha, ki se je spuščal nadenj 
kakor golob. 

In zaslišal se je glas iz nebes: 
»Ti si moj ljubljeni Sin, nad teboj imam veselje.«

(Mr 1,10–11)

Ali veš, …
… da je v telesu odraslega človeka 60-70 % vode, v telesu 
dojenčka pa celo do 80 %?
… da je človeško jajčece veliko le 0,2 mm?
… da so vse dedne zasnove, ki ti jih je podaril oče za 
življenje, v eni sami semenčici, ki je s prostim očesom 
sploh ne moremo videti?
… da gre od prvega trenutka združenja jajčeca in 
semenčice za samostojno življenje, ki ga moramo varovati?
… da je že v prvem trenutku oploditve določena barva

oči, las, telesne posebnosti in vse dedne zasnove?
… da tri mesece star zarodek že premika glavo in prste, guba čelo, odpira 
in zapira ustnice in že občuti bolečino?
… da si v prvih devetih mesecih svojega bivanja zrasel od 0,2 mm do 50 
cm?
… da se je vseh 20 mišic in 212 kosti tvojega telesa razvilo iz ene same 
celice, ki je manjša kot ta pika na i?
… da tvoje srce načrpa vsako leto približno 2,6 milijonov litrov krvi?
… da si edinstven in da tebi ni enakega na tem svetu?
Spoštuj in varuj torej svoje življenje, ki ti ga je podaril Bog! 
....da si Njegov ljubljeni otrok, Njegov ljubljeni sin, Njegova ljubljena 
hči!?!



O B V E S T I L A
• JEZUSOV KRST - naš krst nas vabi k obnovitvi krstnih obljub in poživitvi naše pripadnosti 
Kristusovi Cerkvi. 
•DRUŽINSKI REFERENDUM - Komisija  Pravičnost in mir nas lepo vabi, da čimprej na svoji 
upravni enoti oddamo podpis za družinski referendum. Z oddanim podpisom ZA družinski 
referendum katoličani izražamo trdno prepričanje, da mora država ohraniti vrednoto 
družine in z zakonom ne sme odvzeti temeljne naravne in človekove pravice otroka do ma-
tere in očeta. V času socialne krize smo katoličani še posebej povabljeni, da se zavzamemo 
za družino, ki je temeljna vrednota naše družbe. Vsak podpis pobude za referendum bo 
velik prispevek k boljši prihodnosti. Zato k podpisu podpore povabite tudi svoje zanance 
in prijatelje. Podpis oddajo tisti, ki ga še niste oddali. Najlepša hvala!
• BOŽIČNI KONCERT - “BOŽJI SIJAJ” je danes 8. 1. ob 19.30 v Portoroški cerkvi. Nastopa-
jo: MePZ “Slovenec - Slavec”, Društvo Portoroški zbor in MIVS “Anakrousis”. Vabljeni k 
zaključku božične skrivnosti.
• BOŽIČNICA OTROŠKIH PEVSKIH ZBORČKOV je danes popoldne 8. 1. ob 15.30 v Predloki. 
Sodeluje tudi naš zborček.
• ČEŠČENJE NAJSVETEJŠEGA - molitev za svetost duhovnikov in gradnjo nove cerkve v 
Luciji je v petek 13. 1. od 18.00 ure dalje v Lucijski cerkvi. Vabljeni!
• BETA ZA MLAJŠO SKUPINO ali poglabljanje vere ob 10 zapovedih je v petek 13. 1. ob 
20.00 v župnišču. Vabljeni!
• PRVOOBHAJANCI imajo prvo preverjanje znanja in dela v soboto 14. januarja od 10.00 do 
14.00 v Portorožu. S seboj prinesejo delovni in liturgični zvezek. Starši jih na spraševanju 
spremljajo. Kar ne bodo znali otroci, bodo vprašani starši.
• DUHOVNA OBNOVA ZA SODELAVCE KARITAS je v soboto 14. 1.  Skupni začetek je s sveto 
mašo ob 9.00 v cerkvi v Bertokih in nato nadaljevanje v hiši karitas na Markovi 1. v Bertokih. 
Sodelavcem karitas toplo priporočam.
• ROMANJE 2012 V nedeljo 15. 1. ob 16.00 bo v Portorožu srečanje romarjev v Grčijo in 
predstavitev romanja 2012. Z nami bo tudi gdč. Alenka Žibert. Vabi agencija Ariturs.
• TRIKRALJEVSKA AKCIJA - koledovanje, ki je bilo na praznik sv. Štefana v naših župnijah 
prinaša sadove. V Luciji so koledniki zbrali 1.420,00 €, v Portorožu 450,00 €. Hvala vsem 
kolednikom in vsem, ki ste darovali za potrebe misijonov.
• OBNOVITEV NAROČNINE ZA VERSKI TISK Zraven oznanil je tudi naročilnica za verski 
tisk. V vsako krščansko družino spada tudi verski tisk.
• BLAGOSLOV DOMOV IN DRUŽIN Kdor želi, da ga obiščem in pri tem blagoslovim družino, 
naj mi to sporoči, da se dogovorimo za uro in datum. Na voljo sem ves mesec januar.
• SMUČANJE NA ZONCOLANU - 28.1.2012, vabljeni vsi, ki radi uživate v zimskih radostih, da 
se prijavite Suzani (070/843-030) in ob prijavi vplačate akontacijo 10€.
• 24 URNA MOLITEV ZA DOMOVINO pred Najsvetejšim od januarja do maja in sicer 5 prvih 
sobot od 7.00 zjutraj do nedelje 7.00 zjutraj v cerkvi sv. Ane v Kopru.
• STATISTIKA VERSKEGA ŽIVLJENJA kaže stanje v naših župnijah. Kakor vidimo pogre-
bi presegajo rojstva. Zaskrbljujoče je, ker naši rajni zapuščajo ta svet brez popotnice za 
večnost. Zakaj ne dopustimo našim svojcem, da jih Bog že na tem svetu sprejme med 
svoje? Ne bojmo se predlagati našim bolnim in ostarelim bratom in sestram, da prejmejo 
zakramente za umirajoče in tako umrejo prevideni. 

Vprašanje za veroučence iz nedeljskega evangelija:
Kaj je povedal glas iz nebes ob Jezusovem krstu?

RAZMIŠLJANJE OB BOŽJI BESEDI (Mr1,7-11)
JEZUS SE DA KRSTITI
Jezusovo veličastvo in njegova slava je bila v začetku precej skrita. 
»Božji Sin je odložil tisto slavo, ki jo ima od vekomaj« (CD 91,22), 
pravi bl. Janez Pavel II. Jezusova »slava« se je razodevala v dokaj 
neuglednih, celo bednih prizorih njegovega življenja. Kdo bi npr. mogel 
razpoznati Božjo slavo v tistem novorojenčku, ki je prijokal na svet v 
revščini betlehemskega hleva? Kdo bi slutil Božjo slavo v komaj rojen-
em otroku, ki mu strežejo po življenju in se mora kot begunec umakniti v 
Egipt? Kdo je v mladem nazareškem tesarju prepoznal Božjega Sina? 
Morda so malce zaslutili Božjo slavo v Jezusu modri z Vzhoda, ko so v 
nenavadni zvezdi videli znamenje novorojenega judovskega kralja … 
Toda vse to je bilo bore malo.
Stvari so se začele nekoliko spreminjati, ko je Jezus stopil iz anon-
imnosti skritega življenja v Nazaretu. Njegova prva pot ga je vodila k 
Jordanu, k sorodniku, asketu Janezu Krstniku, da bi se mu dal krstiti. 
Ob tem dogodku »so se mu odprla nebesa« in navzoči so slišali glas iz 
nebes, ki je dejal: »Ta je moj ljubljeni Sin, nad katerim imam veselje!« 
To je bilo prvo zunanje razodetje Jezusove slave, prav potrditev nje-
govega Božjega izvora, ko ga je sam nebeški Oče pred ljudmi razglasil 
za svojega ljubljenega Sina, za Jahvejevega služabnika« (Iz 53), za 
obljubljenega Odrešenika. To, kar je Jezus bil od vekomaj, Božja Bese-
da, Božji Sin, to je bilo tedaj, ob Jezusovem krstu, ljudem razodeto. 
Koliko so tedaj ti ljudje to razumeli, to pa je drugo vprašanje. Najbrž bolj 
malo. Večina ljudi je dejala, da je zagrmelo. Celo za Janeza Krstnika 
samega je bilo to presenečenje in je ostalo zanj zamegljeno. Vsi so 
namreč pričakovali Mesija, ki se bo razodel z zunanjo slavo, Mesija, ki 
bo prišel z močjo in oblastjo. Jezus pa se je postavil v vrsto čisto nav-
adnih ljudi, v vrsto grešnikov, med množico tistih, ki so priznavali, da so 
potrebni spreobrnjenja in očiščenja! 
Ga znamo videti med nami? Si znamo pravilno razlagati njegova de-
janja?                                                                                 (po J. Kužniku)

LETNI PREGLED PASTORALNEGA DELA
ŽUPNIJA LUCIJA:                                    ŽUPNIJA PORTOROŽ:
- KRSTI: 8 + (2 na Bledu, 7 v Portorožu) 13 (od teh 2 iz Portoroža)                                           
- PRVOOBHAJANCI: 10   5
- OBHAJILA: 10.492    19.589
- BIRMANCI: 6     4
- SPOVED IN SPOKOR.BOG.: 6  6
- BOLNIŠKO MAZILJENJE: 125  24
- POROKE: 3     3 (od drugod)
- POGREBI: 25 (4 prevideni)  14 (2 previdena)
- NEDELJNIKI: 125 (povprecje)               428 (povprecje)


